中華民國大專校院106學年度排球運動聯賽
會議記錄

中華民國大專校院106學年度排球運動聯賽

一般組決賽競賽抽籤暨領隊會議紀錄
一、時    間：107年4月13日(星期五)下午3時整
二、地    點：體育聯合辦公大樓2樓會議室(10489 臺北市中山區朱崙街20號2樓)

三、主    席：張召集人登聰                                            紀錄：黃正揚

四、出席人員：林竹茂教授、游執行秘書能揚、國立臺灣大學巫仰哲助理教練、

國立中山大學盧桂蘭教練、國立宜蘭大學陳瑞福教練、世新大學王再彬教練、

國立臺灣海洋大學張建邦教練、國立高雄海洋科技大學朱益成教練、

國立臺灣大學胡林煥教練、國立彰化師範大學邱金治教練等一般女生組、男生組參賽隊伍教練人員(詳如附件簽到單)

五、主席致詞：(略)

六、工作報告：

01.請各位出席會議之教練、代表確認一般女生組及一般男生組複賽分組排名成績順序。

02.本學年度一般女生組、男生組決賽賽程請於本年5月31日前完成，並請考量盡量避開大專校院運動會(04/28-05/02)、大專沙灘排球錦標賽(05/17-05/20)及各校考試日程。

03.因決賽賽程每日須安排8場比賽，須安排於二面場地同時舉行比賽，請各校妥於考量。

七、討論事項：有關106學年度大專排球聯賽一般組決賽分組抽籤暨賽程排定作業，提請討論

決議：

01.經與會代表確認通過一般女生組決賽於國立中央大學舉行；一般男生組決賽於國立雲林科技大學舉行。

02.檢附「大專校院106學年度排球運動聯賽」一般組決賽賽程表如附件，請各參賽學校隊伍惠依排定時間出賽。

八、臨時動議：無

九、散　　會：下午4時10分。
中華民國大專校院106學年度排球運動聯賽
一般男生組競賽資訊

一般男生組賽制(循環預複賽+名次決賽)

決賽參賽學校　共十六隊

	海洋大學
	政治大學
	高海科大
	臺灣大學
	彰化師大
	中華大學
	臺北科大
	警察專校

	世新大學
	中國醫大
	南臺科大
	雲林科大
	臺南大學
	屏東科大
	臺北醫大
	淡江大學

	取複賽各組(MnQ組、MnR組、MnS組、MnT組、MnU組、MnV組、MnW組、MnX組)取前二名進入決賽，共十六隊。

	南臺科大

	臺北科大

	 eq \o\ac(○,1)

	 eq \o\ac(○,5)

	屏東科大

	爭第一名、第二名

	中華大學

	 eq \o\ac(○,13)

	 eq \o\ac(○,15)

	海洋大學

	 eq \o\ac(○,32)

	高海科大

	 eq \o\ac(○,2)

	 eq \o\ac(○,6)

	中國醫大

	 eq \o\ac(○,23)

	 eq \o\ac(○,24)

	淡江大學

	臺北醫大

	世新大學

	 eq \o\ac(○,3)

	 eq \o\ac(○,7)

	臺灣大學

	 eq \o\ac(○,31)

	政治大學

	 eq \o\ac(○,14)

	 eq \o\ac(○,16)

	彰化師大

	臺南大學

	 eq \o\ac(○,4)

	爭第三名、第四名

	 eq \o\ac(○,8)

	警察專校

	雲林科大

備註：上圖組別僅為代號，實際組別須待決賽領隊會議抽籤決定。

	 eq \o\ac(○,30)第五名、第六名

	 eq \o\ac(○,29)第七名、第八名

	 eq \o\ac(○,21)

	 eq \o\ac(○,22)

	 eq \o\ac(○,13)敗
	 eq \o\ac(○,14)敗
	 eq \o\ac(○,15)敗
	 eq \o\ac(○,16)敗

	中

國

醫

大
	臺

北

醫

大
	中

華

大

學
	世

新

大

學

(續下頁)

中華民國大專校院106學年度排球運動聯賽
一般男生組競賽資訊

一般男生組賽制(循環預、複賽+名次決賽)

決賽參賽學校　共十六隊

(續上頁)

	 eq \o\ac(○,28)第九名、第十名

	 eq \o\ac(○,27)十一名、十二名

	 eq \o\ac(○,19)

	 eq \o\ac(○,20)

	 eq \o\ac(○,9)

	 eq \o\ac(○,10)

	 eq \o\ac(○,11)

	 eq \o\ac(○,12)

	 eq \o\ac(○,1)敗
	 eq \o\ac(○,2)敗
	 eq \o\ac(○,3)敗
	 eq \o\ac(○,4)敗
	 eq \o\ac(○,5)敗
	 eq \o\ac(○,6)敗
	 eq \o\ac(○,7)敗
	 eq \o\ac(○,8)敗

	南
臺

科
大
	海

洋

大

學
	臺

灣

大

學
	警

察

專

校
	臺

北

科

大
	淡

江

大

學
	政

治

大

學
	雲

林

科

大

	 eq \o\ac(○,26)十三名、十四名

	 eq \o\ac(○,25)十五名、十六名

	 eq \o\ac(○,17)

	 eq \o\ac(○,18)

	 eq \o\ac(○,9)敗
	 eq \o\ac(○,10)敗
	 eq \o\ac(○,11)敗
	 eq \o\ac(○,12)敗

	南

臺

科

大
	警

察

專

校
	臺

北

科

大
	雲

林

科

大

中華民國大專校院106學年度排球運動聯賽
一般男生組競賽資訊

一般男生組決賽賽程表

組別：MnZ組
	場次
	比賽
日期
	比賽
時間
	比賽隊伍
	比賽場地
	局數
	每局分數
	分數和
	勝隊

	1
	2
	3
	4
	5

	01
	05/09(三)
	13：30
	南臺科大vs屏東科大
	雲科A
	0：3
	25:27
	21:25
	24:26
	:
	:
	70:78
	屏東科大

	02

	15：00
	海洋大學vs中國醫大

	2：3
	11:25
	25:19
	25:19
	23:25
	17:19
	101:107
	中國醫大

	03

	16：30
	臺北醫大vs臺灣大學

	3：2
	25:18
	20:25
	25:22
	24:26
	15:10
	109:101
	臺北醫大

	04

	18：00
	彰化師大vs警察專校

	3：0
	25:16
	25:21
	25:22
	:
	:
	75:59
	彰化師大

	05

	13：30
	臺北科大vs中華大學
	雲科B
	2：3
	27:25
	15:25
	20:25
	25:14
	12:15
	99:104
	中華大學

	06

	15：00
	高海科大vs淡江大學

	3：0
	25:20
	25:14
	25:17
	:
	:
	75:51
	高海科大

	07

	16：30
	世新大學vs政治大學

	3：0
	25:21
	25:23
	25:20
	:
	:
	75:64
	世新大學

	08

	18：00
	臺南大學vs雲林科大

	3：0
	25:19
	25:21
	26:24
	:
	:
	76:64
	臺南大學

	09
	05/10(四)
	13：30
	南臺科大vs海洋大學
	雲科A
	2：3
	23:25
	25:27
	22:25
	16:25
	12:15
	103:112
	海洋大學

	10

	15：00
	臺灣大學vs警察專校

	3：2
	26:24
	23:25
	26:24
	19:25
	15:11
	109:109
	臺灣大學

	11

	16：30
	臺北科大vs淡江大學

	0：3
	20:25
	21:25
	20:25
	:
	:
	61:75
	淡江大學

	12

	18：00
	政治大學vs雲林科大

	3：0
	27:25
	25:21
	25:13
	:
	:
	77:59
	政治大學

	13

	13：30
	屏東科大vs中國醫大
	雲科B
	3：1
	25:17
	25:20
	20:25
	25:19
	:
	95:81
	屏東科大

	14

	15：00
	臺北醫大vs彰化師大

	0：3
	20:25
	23:25
	23:25
	:
	:
	66:75
	彰化師大

	15

	16：30
	中華大學vs高海科大

	0：3
	19:25
	19:25
	12:25
	:
	:
	50:75
	高海科大

	16

	18：00
	世新大學vs臺南大學

	0：3
	12:25
	24:26
	15:25
	:
	:
	51:76
	臺南大學

	17
	05/11(五)
	13：30
	南臺科大vs警察專校
	雲科A
	2：3
	25:23
	20:25
	22:25
	25:16
	9:15
	101:104
	警察專校

	18

	15：00
	臺北科大vs雲林科大

	0：3
	25:27
	23:25
	20:25
	:
	:
	68:77
	雲林科大

	19

	16：30
	海洋大學vs臺灣大學

	2：3
	26:28
	25:22
	26:28
	25:22
	11:15
	113:115
	臺灣大學

	20

	18：00
	淡江大學vs政治大學

	3：1
	25:22
	25:23
	19:25
	25:22
	:
	94:92
	淡江大學

	21

	13：30
	中國醫大vs臺北醫大
	雲科B
	0：3
	20:25
	21:25
	29:31
	:
	:
	70:81
	臺北醫大

	22

	15：00
	中華大學vs世新大學

	3：1
	25:17
	25:17
	23:25
	25:21
	:
	98:80
	中華大學

	23

	16：30
	屏東科大vs彰化師大

	0：3
	18:25
	18:25
	18:25
	:
	:
	54:75
	彰化師大

	24

	18：00
	高海科大vs臺南大學

	1：3
	25:21
	22:25
	16:25
	12:25
	:
	75:96
	臺南大學

	25
	05/12(六)
	13：30
	南臺科大vs臺北科大
	雲科A
	3：1
	25:22
	20:25
	25:18
	25:18
	:
	95:83
	南臺科大

	26

	15：00
	警察專校vs雲林科大

	3：0
	25:23
	25:23
	26:24
	:
	:
	76:70
	警察專校

	27

	16：30
	海洋大學vs政治大學

	2：3
	25:23
	26:24
	16:25
	17:25
	16:18
	100:115
	政治大學

	28

	18：00
	臺灣大學vs淡江大學

	3：0
	25:15
	25:22
	25:23
	:
	:
	75:60
	臺灣大學

	29

	13：30
	中國醫大vs世新大學
	雲科B
	2：3
	15:25
	25:19
	23:25
	25:21
	6:15
	94:105
	世新大學

	30

	15：00
	臺北醫大vs中華大學

	3：0
	25:22
	25:19
	25:17
	:
	:
	75:58
	臺北醫大

	31

	16：30
	屏東科大vs高海科大

	1：3
	17:25
	17:25
	25:19
	22:25
	:
	81:94
	高海科大

	32

	18：00
	彰化師大vs臺南大學

	1：3
	16:25
	31:29
	21:25
	22:25
	:
	92:104
	臺南大學

※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

中華民國大專校院106學年度排球運動聯賽
一般男生組競賽資訊

一般男生組名次表

	第一名
	國立臺南大學
	第九名
	國立臺灣大學

	第二名
	國立彰化師範大學
	第十名
	淡江大學

	第三名
	國立高雄海洋科技大學
	第十一名
	國立政治大學

	第四名
	國立屏東科技大學
	第十二名
	國立臺灣海洋大學

	第五名
	臺北醫學大學
	第十三名
	警察專科學校

	第六名
	中華大學
	第十四名
	國立雲林科技大學

	第七名
	世新大學
	第十五名
	南臺科技大學

	第八名
	中國醫藥大學
	第十六名
	國立臺北科技大學

備註：

1.106學年度大專排球運動聯賽一般男生組共八十五隊參賽。

2.依據競賽規程第十七條「獎勵辦法」規定，頒發下列獎項：

(1)各級組錄取前八名為年度優勝球隊，年度優勝球隊頒贈教育部體育署獎盃乙座。
(2)各級組年度優勝球隊前三名隊伍，所有報名參賽職隊員頒贈大專體育總會獎狀乙紙。

(3)各級組前八名隊伍教練，造冊報請教育部體育署頒發獎狀乙紙。

(4)公開女生、男生組第一級、第二級第九名至第十二名與一般女生、男生組第九名至第十六名隊伍教練，頒發大專體育總會獎狀乙紙。

PAGE
- 5 -